
UCHWAŁA NR VI/66/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie 
komunalne, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie 
komunalne, położonej w Markach przy ul. Klucznikowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki, 
jako działka nr ewid. 159/25 o powierzchni 12 m2 w obrębie 5-12, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
o numerze WA1W/00139934/1, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o numerze WA1W/00067271/9, w celu poprawy warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 4B873597-FDF9-45F4-A9F0-FEA708DA6290. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-181707626

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4B873597-FDF9-45F4-A9F0-FEA708DA6290. Podpisany Strona 2


		2019-03-15T07:43:36+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




